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05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36 WYJASNIENIE TRESCI

el./fax 022 722-90-08. 022 752-92-5SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm. - dalej: Pzp), zawiadamia sie, iz w dniu
23 lipca 2019 roku wptyneto zapytanie dotyczace wyja$nienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa
kanalizacji sanitarnej we wsi Blizne taszczynskiego czes¢ I (po zachodniej stronie S8)”
nr referencyjny: JRP /PR /6 /7 / 2019.

Pytanie nr 1

Majgc na uwadze, iz przekazanie prawidtowej dokumentacji lezy w obowigzkach Zamawiajqcego,
proponujemy nastepujgce brzmienie zapisu § 2 ust. 1 wzoru umowy: ,Wykonawca zapoznat sie z
dokumentacjq i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlanych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dokona zmiany tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2
Prosze o wskazanie zakresu badan, ktore nie sq przewidziane w umowie, a ktérych przeprowadzenia

Zamawiajqcy moze zqdac, zgodnie z § 10 ust. 4 wzoru umowy.
Odpowiedz:

Jezeli Zamawiajacy bedzie mial watpliwosci co do jakosci zastosowanych przez Wykonawce
materiatéw lub prowadzonych przez Wykonawce robot i ich skutkdw moze zastosowac powyzszy zapis,
z zastrzezeniem ust. 5 tego paragrafu.

Pytanie nr 3

Czy zapis § 19 ust. 4 wzoru umowy, stanowi zastrzezenie terminu spetnienia swiadczenia zgodnie z
przepisami Kodeksu cywilnego?
Odpowiedz:

W ocenie Zamawiajgcego przywotana klauzula umowna jest na tyle jasna, standardowa
i powszechnie stosowana, ze nie wymaga odrebnej wyktadni.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach powyzszego zadania nie bedzie zachodzita potrzeba wycinki
drzew i krzewdow, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie ich ilosci do usuniecia.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada inwentaryzacji zieleni dla przedmiotowej inwestycji.
W przypadku wystgpienia konieczno$ci wycinki drzew i krzewoéw, wszystkie koszty tych prac sg w
zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 5

W opisie technicznym do projektu budowlanego widnieje informacja, iz podczas realizacji powyzszego
zadania nie wystepujq obiekty podlegajgce adaptacji lub rozbidrce, z kolei specyfikacja techniczna
przewiduje w ramach robét towarzyszqcych likwidacje wytqgczonych z eksploatacji odcinkéw kanatu i
studni oraz likwidacje lub adaptacje zbiornikéw bezodptywowych na $cieki. W zwiqzku z powyZszq
rozbieznosciq prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w zakres powyzszego zadania wchodzi likwidacja
urzqdzen przeznaczonych do wytqczania z eksploatacji, a w przypadku odpowiedzi twierdzqcej, prosimy o
wskazanie tych urzqdzen, ich ilosci, wymiaréw, materiatu z jakiego zostaty wykonane oraz gtebokosci
posadowienia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie posiada informacji o wystepowaniu urzadzen przeznaczonych do

wyltgczenia z eksploatacji badz likwidacji, na przedmiotowym zadaniu.

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji geologicznej o mape lokalizacji otworéw wiertniczych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzupeinia dokumentacje geologiczna o mapke lokalizacji otwordéw wiertniczych
stanowiaca zatacznik nr 1.

Pytanie nr 7

Prosimy o wskazanie, na ktérych odcinkach bedzie konieczne uiszczenie optaty za zajecie pasa
drogowego oraz zatqczenie wykazu aktualnych stawek za zajecie pasa drogowego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach powyzszego zamoéwienia beda pobierane optaty za zajecie
pasa drogowego w pasie drogowym na terenie dzialek gminnych. W celu uzyskania informacji
dotyczacych aktualnych stawek nalezy skontaktowal sie z zarzadca drogi tj. wlasciwym referatem
Urzedu Gminy Stare Babice.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, iz optaty za umieszczenie urzqdzen w pasie drogowym lezq po stronie
Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze po jego stronie jest poniesienie optat za umieszczenie urzadzen w pasie
drogowym na terenie dziatek gminnych.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajqcy zezwala na zrzut wody pochodzqcej z odwodnienia wykopu
oraz wykonanych préb do istniejgcego rowu melioracyjnego znajdujqgcego sie na terenie opracowania i w
ramach powyzszego zadania nie bedq pobierane optaty za zrzut wody z préb i odwodnienia wykopdw.

[l
Gminne Przedsiebiorstwo Komunalne ,,EKO-BABICE” Sp. z o.0. 7

Jednostka Realizujgca Projekt tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36 www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl

g Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego KRS 0000127401
SO, Wysokos¢ kapitatu zaktadowego 106 638 000,00 PLN, NIP 118-14-62-152, REGON 016026808
R Konto: BOS SA 25 1540 1157 2001 6680 8633 0002



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zagospodarowanie wody z odwodnienia wykopéw oraz wykonanych
préob, w tym wybdér miejsca zrzutu wody lezy po stronie Wykonawcy tjcznie ze wszystkimi
uzgodnieniami z zarzadcami urzadzen infrastruktury wodnej a koszty z tym zwigzane nalezy uja¢ w
cenie oferty ze wzgledu na ryczattowy charakter wynagrodzenia obowigzujagcego w niniejszym
postepowaniu.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajqcy posiada zgody wtascicieli na wejscie na dziatki prywatne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy o$wiadcza, ze posiada prawo do dysponowania nieruchomos$ciami na cele budowlane
dla dziatek prywatnych.

Pytanienr 11
Wedtug dokumentacji technicznej (projekt budowlany - czes¢ opisowa, mapa PZT oraz rysunki

szczegétowe) zaprojektowano dwie studnie rozprezne: SR1 oraz SR2, z kolei ogtoszenie o zamdéwieniu oraz
tabela elementéw scalonych przewiduje tylko jednq - SR1. W zwigzku z powyzszq rozbieznosciq prosimy o
wskazanie, czy wykonanie studni SR2 wchodzi w zakres powyzszego zadania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykonanie studni SR2 nie wchodzi w zakres powyzszego zadania.

Pytanie nr 12
W zwiqzku z tym, iz do Wykonawcy nalezy odtworzenie nawierzchni do stanu pierwotnego, zwracamy

sie z proshq o podanie informacji odnosnie warstw konstrukcyjnych (materiat oraz grubos¢) nawierzchni
utwardzonych oraz bitumicznych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nawierzchnie w drogach gruntowych nalezy odtworzy¢ do stanu
istniejgcego przed rozpoczeciem prowadzenia robdot. W przypadku gdy nawierzchnia utwardzona
gruntowa znajduje sie w pasie drogi/dziatki nalezacej do Gminy Stare Babice, to odtworzenie
nawierzchni nalezy wykonaé¢ zgodnie z Instrukcja Wéjta Gminy Stare Babice w sprawie odtworzenia
nawierzchni w obrebie pasa drogowego (Zarzadzenie nr 39/2012 Wéjta Gminy Stare Babice z dnia
22.05.2012 r.), wchodzgcg w sktad dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego.

Z powazaniem

CZLONEK ZARZADU

Y,

mgr Agnieszka Cybulska
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